АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ года                                                                                   №_____

ст-ца Каневская

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 24.01.2013 года № 25
«Об отмене постановления  администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 25.12.2012 года № 1179 «Об утверждении Регламента технической эксплуатации наружного освещения на территории Каневского сельского поселения Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 04.02.2013 года № 7-02/3/723-2013 года,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 24.01.2013 года № 25 «Об отмене постановления  администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 25.12.2012 года № 1179 «Об утверждении Регламента технической эксплуатации наружного освещения на территории Каневского сельского поселения Каневского района», изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
«3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района                                                                                       В.Б.Репин